
 

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it  sito web iccasalidelmanco2.edu.it 

 

All’USR Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 
 

         all’ATP di Cosenza usp.cs@istruzione.it 
 

Alle scuole della provincia di Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it 
 

                                                                                  Al sig. Sindaco del comune di Casali del Manco 

comune.casalidelmanco@asmepec.it  

 servizidemografici.casalidelmanco@asmepec.it 

 istruzione.casalidelmanco@asmepec.it 

 

         Al personale in servizio: 

Scuole infanzia, primaria e secondaria I grado località Spezzano Piccolo 

Scuola primaria località Morelli 

Scuola secondaria I grado località Magli 
 

Al sito web 

 

OGGETTO: referendum costituzionale  20/21 Settembre 2020 - Chiusura plessi indicati e Uffici 

 

                                     

                                                      IL DIRIGENTE S C O L A S T I C O  
 

  

PRESO ATTO dell’istanza del Comune di Casali del Manco del 21/08/2020, prot.n.11282 

PRESO ATTO dell’ulteriore comunicazione del Comune di Casali del Manco del 07/09/2020, ns.prot.n.1619 

 

 

DISPONE 

 

la chiusura delle Scuole infanzia, primaria e secondaria di I grado, nonché degli Uffici, nel plesso di 

Spezzano Piccolo; della Scuola primaria di Morelli e della Scuola secondaria di I grado di Magli a partire 

dalle ore 13,30 di giovedì 17 Settembre 2020 all’intera giornata di martedì 22 Settembre 2020.  

 

                              

  

Il Dirigente Scolastico 

              Dott.ssa Carmen Maria Rita Ambriani 
                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2, D. Lgs.39/93) 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2
C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E
aoo_csic85400e - Segreteria

Prot. 0001679/U del 15/09/2020 16:33:48

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it
mailto:servizidemografici.casalidelmanco@asmepec.it

